
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°~~3 ,DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR LUCIANA SOARES BRASILEIRA, matricula nO 12.737
32, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Daniel Marques (Resoluçâo nO 079/93, Processo nO 003.013/95-CLDF).

2 - NOMEAR MARIA HELENA PIRES para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel Marques
(Resolução nO 079/93, Processo nO 001.531194-CLDF).

- Publique-se.

Brasflia,

\


